Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Администрация Пестовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.08.2023 № 69

д.Русское Пестово

О внесении изменений в Перечень

информации о деятельности Адми-

нистрации Пестовского сельского

поселения, размещаемой в сети

Интернет

  В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Перечень информации о деятельности Администрации

Пестовского сельского поселения, размещаемой в сети Интернет (далее –

Перечень), утвержденный постановлением Администрации Пестовского

сельского поселения от 30.06.2011 №  70, следующие изменения:

1.1. Раздел 1 Перечня «Общая информация об Администрации

Пестовского сельского поселения» дополнить строками следующего

содержания:
1.7. информация об офи-

циальных страницах с

указателями данных

страниц в сети

"Интернет"

постоянно не позднее 3-х рабо-

чих дней с момента

создания официаль-

ной страницы в сети

«Интернет»

сводная

текстовая

информация

Администрация

поселения

1.8. Перечень подведом-

ственных организа-

ций (при наличии),

сведения об их за-

дачах и функциях, а

также почтовые ад-

реса, адреса элект-

ронной почты (при

наличии), номера

телефонов справоч-

ных служб подведом-

ственных организа-

ций, информацию об

официальных сайтах

постоянно

(при

наличии)

не позднее 3-х

рабочих дней  с

момента создания

подведомственной

организации,

изменения сведений

о ней

сводная

текстовая

информация

Администрация

поселения

consultantplus://offline/main?base=RLAW154;n=27577;fld=134;dst=100014
consultantplus://offline/main?base=RLAW154;n=27577;fld=134;dst=100014

и официальных стра-

ницах подведомст-

венных организаций

(при наличии) с

электронными адре-

сами официальных

сайтов и указателями

данных страниц в

сети "Интернет";

1.2. Дополнить Перечень Разделом 10 следующего содержания:
10. Информация о проводимых общественных обсуждения и публичных слушаниях и иных

мероприятиях, связанных с выявлением мнения граждан (физических лиц)

10.1. Информация о

проводимых об-

щественных об-

суждения и пуб-

личных слуша-

ниях и иных ме-

роприятиях, свя-

занных с выявле-

нием мнения

граждан (физичес-

ких лиц),  в том

числе с использо-

ванием Единого

портала гос.услуг

по мере

проведения

мероприятий

не позднее 1-

го рабочего

дня с момента

принятия акта

о проведении

мероприятия

сводная

текстовая

информация

Администрация

поселения

10.2. Материалы по

вопросам, кото-

рые выносятся на

публичное слуша-

ние и (или) об-

щественное об-

суждение

по мере

проведения

мероприятий

не позднее 1-

го рабочего

дня с момента

принятия акта

о проведении

мероприятия

сводная

текстовая

информация

Администрация

поселения

10.3. Результаты пуб-

личных слуша-

ний или общест-

венных обсуж-

дений

по мере

проведения

мероприятий

не позднее 3-

рабочих дней

после оформ-

ления итого-

вого документа

сводная

текстовая

информация

Администрация

поселения

10.4. Информация о

способах направ-

ления гражданами

(физическими

лицами) своих

предложений в

электронной

форме

по мере

проведения

мероприятий

не позднее 1-

го рабочего

дня с момента

принятия акта

о проведении

мероприятия

сводная

текстовая

информация

Администрация

поселения

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный

вестник Пестовского сельского поселения» и разместить в телекомму-

никационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

Администрации сельского поселения                    В.Ю.Лучинина